Унифицированная форма N Т-1

Утверждена постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 N 1

ГБДОУ детский сад

№ 28 Приморского района Санкт-Петербурга

     Код

  Форма по ОКУД 0301001

     по ОКПО

 наименование организации

 номер  Дата составления

ПРИКАЗ 69 04.10.2023

О назначении ответственного за
организацию платных

дополнительных образовательных

услуг в ГБДОУ

 В целях проведения работы по организации предоставляемых платных

образовательных услуг в ГБДОУ детский сад № 28, в соответствии с положением об

организации платных дополнительных образовательных услуг в ГБДОУ, в соответствии с

Федеральным законом «Об образовании», другими нормативно-правовыми документами

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за организацию дополнительных платных

образовательных услуг (далее –ДПОУ) на 2024-2025 учебный год старшего воспитателя

Удовенко Елену Леонидовну.

2. Старшему воспитателю Удовенко Е.Л. в течение учебного года:

 контролировать  график работы педагогов дополнительных платных образовательных

услуг

 осуществлять контроль в соответствии с «Графиком контроля качества оказания

дополнительных платных образовательных услуг»

 организовать работу с документами по приему воспитанников на программы

дополнительного платного образования

 осуществлять мониторинг ДПОУ.

3. Воспитателю Бабалиевой Н.С. вменить в обязанность в течение учебного года:

 контроль за ведением табелей посещаемости воспитанников по ДПОУ

 формирование квитанций на оказание ДПОУ

 работу с отчетами по ДПОУ.

4. Педагогам дополнительного образования (далее ДО) вменить в обязанность:

 ведение табеля посещаемости

 выполнение Рабочей программы дополнительной платной образовательной услуги.

 соблюдение требований к планированию занятий согласно возрастным особенностям

воспитанников.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                 ________________Л.С. Чудиловская

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 28
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Чудиловская Любовь Сергеевна, Заведующий

     04.09.24 15:19  (MSK)       Сертификат D7C52B71ECDFBD6979FCC3B7F7691D81